
 ZARZĄDZENIE Nr  101/2006

Burmistrza Miasta Halinów

z dnia  08.11.2006r. 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok.
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz.  
1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 
grudnia 2005r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok. 

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r.pn

Plan dochodów budżetu Halinów na 2006 rok.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i Łowiectwo 3.280,00 -

01095 Pozostała działalność 3.280,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

3.280,00 -

852 Pomoc społeczna 56.000,00 -

85278 Usuwanie klęsk żywiołowych 50.000,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

50.000,00 -

85295 Pozostała działalność 6.000,00 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

6.000,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.054,00 -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16.054,00 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

16.054,00 -

Ogółem 75.334,00 -

2. Plan dochodów budżetowych na 2006 rok po zmianach wynosi:  21.869.016,00 zł.

1



§ 2
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z 
dnia 28.12.2005r. pn     Plan wydatków budżetu Halinów na 2006 rok.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i Łowiectwo 3.280,00 -

01095 Pozostała działalność 3.280,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 64,00 -

4430 Różne opłaty i składki  3 216,00 -
801 Oświata i wychowanie 2.050,00 2.050,00

80101 Szkoły podstawowe 1.500,00 2.050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 -

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych

550,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 -

852 Pomoc społeczna 60.880,00 4.880,00
85278 Usuwanie klęsk żywiołowych 50.000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 50.000,00 -
85295 Pozostała działalność 10.880,00 4.880,00

3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 4.880,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.180,00  -
4330 Zakup usług pozostałych przez jednostki 

samorządu terytorialnego od  innych 

jednostek samorządu terytorialnego

3.700,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.054,00 -
85415 Pomoc materialna dla uczniów 16.054,00 -

3240 Stypendia dla uczniów 16.054,00
Ogółem 82.264,00 6.930,00

2. Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2006 rok po zmianach wynosi: 25.261.824,00 zł.

§ 3
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1.1. do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z dnia 
28.12.2005r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY HALINÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 
2006 rok.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

2



010 Rolnictwo i łowiectwo 3 280,00 -

01095 Pozostała działalność 3 280,00 -

2010 Dot..cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz.zadań bież.z zakresu adm. rząd

3 280,00 -

852 Pomoc społeczna 50 000,00 -

85278 Usuwanie klęsk żywiołowych 50 000,00 -

2010 Dot..cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz.zadań bież.z zakresu adm. rząd

50 000,00 -

OGÓŁEM 53 280,00 -

2. Plan dochodów budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na rok 2006 po zmianach wynosi: 2.581.405,00 zł.

3. Dokonać zmian w załączniku Nr 2.1. do uchwały nr Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z dnia 
28.12.2005r. pn

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY HALINÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 
2006 rok .

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 280,00 -

01095 Pozostała działalność 3 280,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 64,00

4430 Różne opłaty i składki 3 216,00 -

852 Pomoc społeczna 50 000,00 -

85278 Usuwanie klęsk żywiołowych 50 000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -

OGÓŁEM 53 280,00 -

4. Plan wydatków budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2006 rok po zmianach wynosi: 2 581 405,00zł.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

3


